in iij. col. eo. ti. et ad idem vide pau. de cas. in l. libert. a patrono. ff. de ius. vo. et pbat. in l. pupillo. §. i. idacédo ut ibi p. bar. ff. de op. no. nūti. et p. Bar. in l. si fideius. §. si nēcia. ff. qui san. da. cog.

In eo. in iij. col. versiculo ex his deciditur an excoicatus vtz excoicatus possit appellare extra iudiciū et de hoc p. pe. de ācha. i. c. cōcertatōi circa p̄n. de ap. l. eo. li.

In iij. col. v̄siculo ex hoc decidit an excoicatus audiatur. an excoicatus possit petere reuocari tenutam et de hoc aliquid p. do. an. in. c. dilect. el. i. de spti. et p. domi. post Jo. an. i. c. i. in. ij. col. de Baptis in vi. Quid de bannito vide bar. i. l. non cogendū. §. si pcura. ff. de pcura. et q. hic posita in terminis vide lapum allegat. l. v. in. iij. colū.

In vi. col. v̄siculo nūquid autem excoicatus possit promittere et an excoicatus possit cōpromittere in arbitrus et dato q. possit an poterit petere reduciōem ad arbitrus boni viri vide do. anto. in. c. significauerūt. in vltia col. §. eo. ti.

In ea. in si. v̄siculo quero an excoicatus coir. vtrū excoicatus quindā audiri debeat si excipit q. actor nō dēt audiri nisi p̄s ei restituatur cōmunio qua fuit spoliatus.

In vii. col. in p̄ncipio ibi idem de suspenso et de hoc p. archy. qui p. hoc allegat gl. in. c. q. s. lxxiii. di. et dicit facere q. legit et nō. in. c. venerabili. de offi. deleg.

In Panlopost ibi hoc tempat hic vincē. hoc dicitur sequit archy. in. d. c. nullus. ij. q. ij. et allegat hosti. hic.

In ea. in v̄siculo p. hoc dicit lopus sua allega. si sacerdos teneat sacramenta prochiano q. nō soluit decimas cōi ipm sacerdotem agere ad decimas poterit prochianus obicere q. nō exhibet sacramenta et facit ad hoc q. nō. gl. et q. ibi nō. in. c. ois xpianus. de secreta. di. i. et de ista. q. in terminis vide p. domi. i. c. frequēs. §. si. in vltima colū. de resti. spo. li. vi. et latius p. do. anto. in. c. cū dilectus. in. xv. col. v̄siculo ex his decidit. de ordi. cog.

In anpenul. col. v̄siculo querit glo. an possit excoicatus cōpensare et an excoicatus possit cōpensare et de hoc et de heretico vide p. alberi in. iij. pte statu. q. xci. de hoc etiam vide p. glo. iij. q. i. in sūma p. Inno. in. c. si vere. in si. glo. magne de snia exco. p. bal. in. l. cū papinian. i. si. C. de sen. et interlo. om. iud. et in. l. qm̄ allexdru. C. de adult. et per bar. in. d. l. āplius. n̄ peti ff. rem ratam haberi et dato q. excoicatus nō possit cōpensare an eius fideiussoz possit opponere exceptiōem cōpensatiōis cōpetentem p̄ncipali excoicato vide p. pe. de ancha. i. c. intelleximus. de iudi. ad quē locus ipemet do. pe. i. hac q. se remittit in. c. pia. circa finē de excep. in vi

et excoicatus possit cōpensare tenet berto. brixien. in. q. venerabili. que incipit q̄rit vtz excoicatus cui op̄i. dicit verū archy. iij. q. i. i. sūma in si. si rebitus est liquidum et cōsentit ad usarius quia tūc in nullo ipuznat et cessat rō hui. c. cū inter. et q. excoicatus nō possit cōpensare tenet bal. in. c. intellexim. in p̄n. ij. col. de iudi. et idē tenet saly. post Ja. de are. in. d. l. qm̄ allexdru. in iij. col. et idem tenet bal. in simili penitus. q. in disputatōe sua que incipit statuto cauet q. fenerator in. xij. col.

In vltima col. v̄siculo nūquid autē hīs exceptiōem excoicatus pōt implorare officiū iudic. vtz sponat silentiū actori. S; cōiū tenet hic do. abb. et Imo. p. quibus optime facit q. nō. do. anto. in. c. intellexim. in vltia col. de iudi. vbi dicit q. excoicatus nō pōt cōpellere adōrē vtz agat. et de lege diffamari cōiū tenet hic Imola. et.

Quam uenerabilis In. ij. col. v̄siculo venio ad v.

idem ibi et sic vba rudentis. vba dubia rei respondentis ad libellū intelligūt fm̄ intentionē rei et idē dicit bar. in. l. si quis intētiōe ābigua ff. de iudi. quē sequit do. abb. in lectura in. c. litere de dilat. credo in iij. col.

In eo v̄siculo nō q. vna ecclia pōt cū duabz et vnū b̄ficiū pōt cū pluribz pmutari ad q. vide q. eleganter ponit federi. distinguendo in solēni suo tractatu de pmutat. b̄ficiōz. q. xij. et vide dños de rota deci. lx. fm̄ ordinem meum nouissimum.

In eo. in. xi. col. in p̄ncipio v̄siculo q̄ro l; possim reprobare et an si semel approbavi testē postea inter alias psonas possim reprobare et de hoc p. do. anto. in. c. p̄ntiū. de testi.

In ea. v̄siculo quid si admitto aliquē ad vnū officiū vtz si approbo aliquē in vno officio videar euz approbare in alio et vide de hoc p. do. anto. in. c. p̄ntiū. in. v. col. de testi.

In eo. in. xvii. col. v̄siculo oppono. q. non valeat hec snia an et qm̄ icerta snia teneat et istū passum vide exaiatum p. do. an. in. c. cōstitutus et c. cū venerabilis. de religio. domi.

In. xviii. col. v̄sus si. ibi nisi ex ad. eiusdē istātie et q. snia possit certificari ex actis nō p̄ductis tenet bal. in. l. pe. C. de sententijs que sine cer. quātitate. S; cōiū videt p̄bat̄ tex in. d. l. pe. ponderādo v̄bū aliq̄ pte ibi positū

In ea. circa si. ibi q. dicit verū i inflocutiōia in qua nō exigit et an valeat snia lata fm̄ formam cōsiliij de hac. q. vide plene p. do. ant. in. c. cōstitutus et c. cū venerabilis. de religio. domi. vbi etiaz format. q. s. primā et vide bal. in. l. i. cca p̄n. C. de sententijs ex pic. recū. vbi dicit q. iudex nō pōt p̄nūciare fm̄ cōsiliū sapientij. clausum s; dēt eū apire et legere. **S**up. pe. colū.

utrum post prefixum terminus ad proponendas exceptiones falsi possit opponi exceptio falsi vide per Immo. in cle. i. in pe. col. de excep.

Quoniam in articulo quero an citatus ultra duas videtur non solum citatus a notario non suo iudice non tenet comparere ad allegandum prout legum suum si etiam citatus a iudice suo cui comparere tenet notoria exceptio et in hoc tamen contrarius tenet hic Immo. et do. abb. Sed per eo quod dicitur hic do. an bene facit glo. in verbo notorie in cle. pastoralis. de re iudica. et quod non. do. do. in. c. ex parte. el primo de appel.

In eo. circa si. prime col. articulo quid si dicta attendit potius via terrestris quam equestris de quo satis etiam per do. ant. in. c. non nulli. de rescriptis et per archiepiscopum. in. c. statutum. §. cum autem. de scriptis. li. vi. et vide bar. in. l. in itinere. ff. de verbo. signi. et bal. hic et quod attendi deat via brevior dum non sit piculosa. alleg. optime bar. in. l. veteres ff. de execu. tu. Sed tu super hoc articulo distigue pulchre ut per bar. in. l. in sine. ff. si quis causet et adde quod imputat alicui casus fortuitus eo quia non inuit per illam viam seu iter consuetum sicut bar. in. l. cum proponat. C. de nauis. feno. et in. li. ff. de his qui deie. vel effud. etc.

In. ij. colu. articulo oppo. 3. de c. dilecto etc. Si iudex non admittit exceptiones de qua constat iudici vel constat per confessionem perit. ex hoc videtur iustificata appellatio licet aliter se non obtulit probaturum quod non. quia ex hoc dupliciter limitatur. c. interposita in pn. de appel.

In vltima col. ibi si exceptio ordinatur ad excludendum etc. cum appellet propter non admittas exceptionem iurisdictionis exclusivam licet iudex appellationis pronuntiet bene appellatum non propter hoc revolvit ad eum tota causa principalis.

In ea. versus si. ibi idem dicit per omnia specie. licet iudex a quo deferat appellationem non revolvit negotium principale ad iudicem. ad quem si appellatum fuit ex causa excludente iurisdictionis quod non per limit. c. cum appellationibus friuol. de app. i. vi.

Questio In principio videimus in vltima col. articulo quero si ambo de iudi.

In. ij. col. circa pn. versus. Sed Immo. dicit ibi excipientem voluntarie utrum excoicatus voluntarie excipiens sit admittendus et vide lati. 7. prima col. et do. an. in. c. cum inter. in. ij. col. s. eo. ti.

In ea. ibi dicit quod necessarius est excipiens volens malum platum repellere etc. excoicatus per ecclesiam sua excipiens contra platum confirmationem electionis petentis est admittendus quod de reus necessarius secus si provocat ad iudicium dando libellum et petendo electionem cassari et de hoc aliquid. prima colu.

In. vi. col. circa medium articulo vltimo oppo.

quod contra exceptio. doli. et cetera. Non hic plenissime an et quoniam contra excipientem de dolo admittatur replicatio doli et adde hic que scribitur do. abb. et doc. in. c. pe. et vltimo de adult. et vide pulchre per bar. in. l. viro. in vltima col. ff. so. ma. et per Immo. in. c. si quis presbyterorum. de rebus ecclesie non alie.

In. ix. col. circa medium ibi dicit quod banitus non potest excipere utrum valeat statutum quod banitus non audiatur nec agendo nec excipiendo vel defendendo et vide quod de hoc late scripsi in tex. in. d. cle. pastoralis. de re iudi.

In vltima col. versus. ex his decidit questio Si tu excipis contra me quod ego non solvi gabellas de contractu replicatio mea quod etiam tu non solveris gabellam non inuat me et vide quod de isto articulo tu vide de hac. q. per bar. in. l. si. §. pe. ff. de eo per quem et cetera.

Postolice

Ibi ex quo non. Immo. quod amoti a beneficio utrum suspensus a beneficio infra tempus sue suspensionis deat admitti ad tractandum contra negotia ecclesie vide de hoc hic per do. ab. et per Immo. in cle. quoniam super glo. in verbo beneficio de vita et honest. cle. et decide hoc ex his que non. tradidit domini. in. c. presbyterorum in. xij. col. xxviii. di.

Electe i cristo

Articulo quero de forma libelli quod formari deat libellus super attemptat. appellatione pendente et de hoc vide late per do. anto. in. c. colu. el. ij. de appel. et quod ibi non.

In. ij. col. in si. versus. non hoc vltimum quia sentit quod tunc non curat remedium et cetera. Remedius attemptatorum appellatione pendente non solum habet locum in attemptatis per iudicem si etiam in attemptat. per partem ad minus violenter et de hoc vide per bal. in. l. iii. C. de appel.

In. iii. col. articulo non. glo. per testibus concordandis non. per concordia testium et vide do. anto. in. c. cum vitonenf. in pn. pe. col. s. de elect.

Significaverunt

In si. prime colu. articulo oppono quod a snia per se lata et cetera an et quoniam ille per quo fert snia in principali si contra eum fert snia super expensis possit appellare a condemnatione expensarum quod non. per intellectu. l. omnem homines. C. quoniam puoc. non est et adde quod de hoc scribit ang. in suo consilio. lxxviii. quod incipit in dei nomine et sue matris. et cetera. et quod non. do. ab. in. c. fines prope si. de do. et tu. in recolletis et vide quod non. pe. de ancha. in. c. si. al. i. in. iii. col. de appell. li. vi. et per parte quod ille per quo est lata snia super principali si contra se in expensis non possit appellare a condemnatione expensarum est tex. in. l. perpendens. §. sin autem ex gestis. i. nulle penitus etc. C.